115 hereticum. | Augustinus contra Manicheos hereticos; item Albinus super 
ecclesiasten. | Augustini liber questionum in vetus et novum testamentum. | 
Augustini questiuncule; item Rufinus in epistolam ad Romanos; item | epi
stola sancti Ieronimi de Melchisedech; item liber Autperti presbiteri j de viciis 
et virtutibus. | Augustini sermo contra25 Iudeos; item Augustinus de decem 

120 cordis; item Autpertus | de conflictu viciorum et virtutum; item Augustinus
adversus paga- || nos, Iudeos, Manicheos, Sabellianos et Arrianos. | Summa f .  1 34a V  
contra hereticos. | Ambrosius26 super psalmum ‘Beati inmaculati’. | Ambrosius 
super Lucam. | Ambrosius in exameron. | Ambrosii tractatus de officiis. |

Pulpitum undecimum: ]
125 Beda27 de gracia Dei contra Iulianum ; item super cantica canticorum. |

18 Dazu am Rand von Aicher: Continetur in alio loco, von Pleystainer: nota.
19 nupcii Hs.
20 Dazu am Rand von Pleystainer: Nota.
21 Dazu am Rand, getilgt: Non inveni.
22-22 Nachtrag von Aicher.
23 Davorigestrichen.
24 libus Hs.
25 Übergeschrieben.
26 Am Rand: Ambrosius.
27 Am Rand: Beda.
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Beda super parabolas28 Salomonis. | Beda super proverbia Salomonis. | Beda 
super Marcum. | Beda super canonicas apostolorum Iacobi, Petri, Iohannis, 
lude. | Bede exposicio de tabernaculo et vasis eius et vestibus sacerdotalibus. |
Beda super actus apostolorum; item Ieronimus super Danielem et | quedam 

130 scripta de officiis ecclesiasticis. | Origenes29 super penthateucum. | Origines 
super leviticum et numeri librum. | Origenes super regum. |

Pulpitum duodecimum: |
Ysidorus80 ethimoloyarum. | Ysidori allegorica et succincta exposicio super 

eptaticum31. j Ysidorus super quinque libros Moysi.32 Ysidorus super pen- 
135 thateucum. | Ysidorus, Gregorius, Ieronimus, Augustinus, Prosper de vita 

et hones-|tate clericorum. | Isidori liber officiorum; item de signis nativitatis 
Christi; item omelia | super ewangelio ‘Exiit edictum’; item omelia super 
ewangelio ‘Maria | Magdalena’; item omelia de diversis tribulacionibus in 
populo. || Item disputacio Gennadii83 episcopi Massiliensis de fide; item /■ 1 3 sR 

no omelia | super ewangelio ‘Recumbentibus’; item omelia super ewangelio ‘Si 
quis | diligit me’; item omelia in nativitate Iohannis Baptiste; item omelia34 | 
in natali apostolorum Petri et Pauli; item omelia in nativitate | Marie vir
ginis; item de decem preceptis; item de eo, quod solus Deus est | colendus; 
item omelia super ewangelio ‘Ambulans Iesus’; item omelia | in dedicacione 

145 ecclesie; item de predicacione cottidiana. | Ysidori35 synonima; item solilo
quium Ysidori.35 | Ysidorus de summo bono.36 Hugonis37 prima pars de sa
cramentis. | Hugonis secunda pars de sacramentis. | Hugo super ecclesiasten; 
item sermo bonus de omnibus sanctis. |

Pulpitum tercium decimum:
150 Haymonis38 commentum super Ieremiam et Ezechielem. | Haymo super 

epistolas Pauli; item liber qui dicitur gratissimus | Petri Damiani Ostiensis 
episcopi. |
Haymonis omelie super ewangelia dominicalia a festo | pasche usque ad ad
ventum Domini; | item sermo beati Ieronimi | de assumpcione beate virginis;

155 item sermo in festivitate omnium sanctorum. | Haymo super epistolas et 
ewangelia a vigilia nativitatis | Domini usque ad vigiliam pasche. | Rabbanus39

28 parobolas Hs.
29 Am Rand: Origenes.
30 Am Rand: Ysidorus.
31 Über gestrichenem taticum.
32 Dazu Nachtrag von Aicher: continetur in alio loco.
33 Cennadii Hs.
34 Davor gestrichen ap.
35-35 Einkorrigiert am oberen Rand.
36 Dahinter gestrichen Deest. Dazu am Rand von Aicher nachgetragen: Item Ysidorus de 

ortu et obitu | patriarcharum apostolorum ubi sint | nati et sepulti. |
37 Am Rand: Hugo.
38 Am Rand: Haymo.
39 So Hs. Am Rand: Rabanus.
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super libros regum. | Rabani exposicio super Machabeorum. | Rabanus de 
officiis et observacionibus. | Rabanus de officiis et observacionibus.40 |

Pulpitum quartumdecimum: |
le o  Rupertus41 super duodecim prophetas, j Rupertus abbas de divinis offi

ciis. || Albinus42 super Matheum. | Albinus super Iohannem. | Albinus de /• i 3S v  

sancta trinitate; in principio libri habetur epistola Candidi presbiteri; | item 
Albinus de appetitu virtutum. | Albinus super septem psalmos penitenciales; 
item super psalmum | ‘Beati inmaculati in via’; item super sedecim gradus, j 

165 Cristianus super Matheum. | Super librum leviticum42a de ritu hostie; item super 
librum numeri, deutronomium; item | Patherius super ewangelia. | Patherius 
super43 vetus et novum testamentum. | Questiones super ewangelia ex dictis 
Gregorii, Ieronimi, Augustini. |

Pulpitum quintum decimum: |
170 Cassianus44 de institutis monachorum et de octo principalibus | viciis; item 

de quatuor questionibus, prima: ‘Si una eademque | persona sit clericus et 
monachus’, secunda: ‘Si voluntas faciat | clericum’, tercia: ‘Si sanctimoniales 
femine et monachi, cum habeant | unam sancti Benedicti regulam, eciam 
unam debeant habere clausure custo-|diam’, quarta: ‘Si monacho liceat